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1.Gün  İSTANBUL – PHUKET 
İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce (gidiş uçuş tarihinden 1 takvim günü 

önce) buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Phuket uçuşumuz 
başlıyor. Phuket Adası’na varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. 

Ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde. 
 
 

2. Gün                PHUKET 
Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından tam günlük Öğle yemekli Phi Phi Adası turumuz için 
hareket ediyoruz. Sürat teknelerimizle Phuket’in yakınındaki iki cennet mercan adasından ilki Phi Phi Don’a hızlı 

bir şekilde ulaşım. Palmiye ağaçları ile bezenmiş kumsalı ve tertemiz turkuaz rengi deniziyle Hollywood yıldızı 
Leonardo Di Caprio’nun “The Beach” filminin bazı bölümlerinin çekildiği Maya Bay’de denize girme ve güneşlenme 
imkânı. İkinci sırada Phi Phi Ley’e uğruyoruz. Burada Viking Mağarası’nı ziyaret ediyoruz. Öğle yemeğimiz Phi Phi 

Adası’nda. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde. 
 
 

3. Gün  PHUKET 
Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Kişisel aktiviteleriniz için serbest zaman. Konaklama otelimizde. 
 
 

4. Gün  PHUKET – BANGKOK – PATTAYA 
Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz.  Ardından Fil Safarisi turumuz için otelden hareket. Hayatınızda kaç 

kere fil üstünde safariye çıkabilirsiniz. İşte ayağınıza gelen fırsat. Fillerle ilgili bilgi alımından sonra orman iç inde 
fillerle safari yapıyoruz. Ardından Phuket havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından yerel 

havayolları ile Bangkok’a hareket. Bangkok’a varışımıza istinaden Bangkok şehir turumuz için hareket. Yol üzerinde 
bir mücevher fabrikası gezecek, Tayland’da çıkan safir, yakut gibi değerli taşların nasıl işlendiğini ve mücevher 
haline getirildiğini göreceğiz. Panoramik Bangkok şehir turumuzda Çin Mahallesi, Çiçek Pazarı, Demokrasi Anıtı ve 

Caddesi, Bakanlıklar Caddesi, Parlamento Binası ve Tayland’ın şu andaki kralının Bangkok’taki Malikânesi görülecek 
yerler arasındadır. Tur sonrası Pattaya’daki otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde. 
 
 

5. Gün                PATTAYA 
Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından misafirlerimiz ile ‘’Timsah Çiftliği’’ turumuz için hareket. 

Burada timsahlarla yapılan tehlikeli gösteriyi izleyecek, daha sonra tropik bitki ve ağaçlarla düzenlenmiş bahçeyi 
gezeceğiz. Kaplanlar ile hatıra fotoğrafı çektirip, filleri elimizle besleyebilecek ve bahçedeki çeşitli Uzakdoğu’ya has 

canlıları görebileceğiz. Sonrasında misafirlerimiz ile Nong Nooch Tropik Bahçe  turumuz için hareket. Tayland’da 
yıllarca en iyi düzenlenmiş bahçe ödülü almış olan bu muazzam bahçede çok sayıda fotoğraf çekeceğinizi garanti 
ediyoruz. Önce Tay kültürünü yakından tanıyacağımız bir kültürel şov izleyeceğiz. Tay dansları, Tay Boksu, tarihi 

savaşların canlandırmasını ve daha bazı başka gösterileri izledikten sonra ikinci bölüme geçecek ve burada fillerin 
yaptıkları harika gösteriyi izleyeceğiz. Tayland’ın simgesi bu sevimli hayvanların marifetlerine inanamayacaksınız. 
Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

 
 

6. Gün  PATTAYA – BANGKOK 

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından Bangkok’a transfer. Varışımıza istinaden misafirlerimiz ile 
‘’Yüzen Çarşı’’ turumuz için hareket ediyoruz. Bu turumuzda Bangkok’un dışına çıkarak yol üzerinde ilk önce 
dünyaca tanınmış Siyam İkizlerinin doğduğu Samut Songhkhram kasabasında bir hindistan cevizi çiftliğine 

uğruyoruz. Burada hindistan cevizi ağacından Tay halkının nelerde faydalandıkları hakkında bilgi alıp bu ağaçtan 
yapılmış hediyelik eşyaları görüyoruz. Ayrıca içerideki orkide bahçesini de gezebilirsiniz. Buradan hareket edip 10 

dk. Civarında otobüs yolculuğundan sonra Tay stili teknelerin kalktığı iskeleye geliyoruz. Buradan teknelere binip 
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nefis egzotik Uzakdoğu manzaraları eşliğinde yaklaşık yârim saatlik zevkli bir yolculuktan sonra dergilere kapak 
olmuş meşhur Yüzen Çarşı’ya geliyoruz. Turumuzda nehir üzerindeki kanoların içinde kurulan açık pazarı görecek 

ve alışveriş yapma imkânına sahip olacaksınız. Yüzen çarşıyı öğlen kapanana kadar geziyoruz. Bangkok’a dönüş 
yolunda rehberinizin alacağı Tayland’ın en meşhur tropik meyvelerinin tadına bakacaksınız. Sonrasında 

yapacağımız turumuzda Dünyaca ünlü Altın Buddha Heykeli görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası Bangkok’daki 
otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde. 
 
 

7. Gün  BANGKOK – İSTANBUL  
Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından rehberinizin belirteceği saatte Bangkok havalimanına 

transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile 
İstanbul’a hareket. 
 
 

8. Gün  İSTANBUL  
İstanbul Yeni Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

KONAKLAMA NOTLARI, UÇUŞ DETAYLARI  

o Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası  / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır. 
o Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir. 

o *işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır. 
TK 172 ISTHKT 01:30 – 15:40  

TK  65 BKKIST 22:55 – 05:50* 

14 Ekim & 10, 16, 22, 24 Kasım & 01, 08 Aralık 2024  

TK 172 ISTHKT 01:30 – 15:40  

TK  69 BKKIST 23:15 – 06:10* 

27 Aralık  

TK 172 IST HKT 02:15 – 15:45 

TK  65 BKK IST 10:50– 18:00 

 

 
 
 

 
Tayland yerel servis hizmetleri için (Lokal Rehberler, Otobüs şoförleri, Garsonlar, Komiler ve Bellboylara) 

kişi başı 25 EUR Tur esnasında rehberinize ödenecektir.  
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FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ 

 Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Phuket (HKT) gidiş, Bangkok (BKK) – İstanbul (IST) dönüş 
ekonomi sınıfı uçak bileti, 

 Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Phuket (HKT) - Bangkok (BKK) tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (15kg bagaj 
hakkı), 
 Havalimanı vergileri 

 3*&4* otellerde 6 gece oda & kahvaltı konaklama 
 Yüzen Çarşı 
 Timsah Çiftliği 

 Nong Nooch Tropik Bahçe 
 Öğle yemekli Phi Phi Adası 

 Fil Safarisi 
 Alan-otel-alan ve şehiriçi transferleri 
 Panoramik Bangkok şehir turu 

 Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri 
 Turist şehir vergileri 

 TURSAB mesleki sorumluluk sigortası 
 
 

 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ  
 Seyahat sağlık sigortası 

 Öğle ve akşam yemekleri 
 Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları 

 Yurt dışı çıkış harcı bedeli 
 Müze ve ören yerleri girişleri 
 Tayland yerel servis hizmetleri için (Lokal Rehberler, Otobüs şoförleri, Garsonlar, Komiler ve Bellboylara) kişi 

başı 25 EUR Tur esnasında rehberinize ödenecektir. 
 

 


